
 
 

UCHWAŁA NR 718/254/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2022, poz. 1634 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 i 2 Uchwały 
Budżetowej na 2023 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 8.491.240 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 8.491.240 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zmianę wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 855 w kwocie 857 zł oraz przeniesienie środków 
z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 42.000 zł i do działu 
854 w kwocie 26.700 zł . 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych 
środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1569



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 870 000,00

75421 0,00 7 870 000,00

0,00 7 870 000,00

758 0,00 23 970,00

75814 0,00 23 970,00

0,00 23 970,00

801 0,00 586 662,00

0,00 586 662,00

80195 0,00 586 662,00

0,00 586 662,00

0,00 553 162,00

0,00 33 500,002059

3 412 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 594 030,00 3 180 692,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Plan przed zmianą

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność 2 826 229,00

8

90 495,00

Zarządzanie kryzysowe

66 525,00Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

47 048,00

77 928 907,00

18 520 997,0010 650 997,00

2 626 710,00

77 904 937,00

2 626 710,00 10 496 710,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

5

10 496 710,002100

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 718/254/2023
z dn. 24.02.2023r.

43

§

4 396 692,00

4 164 493,00

88 886,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
23 078,00

12 629,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

46 129,00

642 048,00

4 983 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 751 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1569



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą

8

Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

543

§

853 0,00 1 877,00

0,00 0,00

85321 0,00 1 877,00

0,00 1 877,00

855 0,00 8 731,00

85595 0,00 8 731,00

0,00 8 731,00

razem: 0,00 8 491 240,00

0,00 586 662,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 491 240,00

0,00 586 662,00

Ogółem: 164 974 452,00 173 465 692,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 361 712,00 8 948 374,00

majątkowe 25 041 165,00 25 041 165,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 221 198,00 2 221 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 140 514,00 6 727 176,00

majątkowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 823,00 18 554,00

bieżące 139 933 287,00 148 424 527,00

Rodzina 2 103 322,00 2 112 053,00

Pozostała działalność 145 743,00 154 474,00

604 898,00 606 775,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 877,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

1 343 162,00 1 345 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 869,00 54 869,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1569



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

10 693 786,00 10 693 786,00 10 433 786,00 7 358 659,00 3 075 127,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 870 000,00 7 870 000,00 7 870 000,00 147 030,00 7 722 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 563 786,00 18 563 786,00 18 303 786,00 7 505 689,00 10 798 097,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 662 710,00 2 662 710,00 2 662 710,00 28 000,00 2 634 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 870 000,00 7 870 000,00 7 870 000,00 147 030,00 7 722 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 532 710,00 10 532 710,00 10 532 710,00 175 030,00 10 357 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 24 024,00 111 936,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 546,00 -8 546,00 -8 546,00 0,00 -8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 546,00 8 546,00 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 570,00 103 390,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 24 024,00 111 936,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 546,00 -8 546,00 -8 546,00 0,00 -8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 546,00 8 546,00 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 570,00 103 390,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 371,00 1 426 371,00 1 426 371,00 0,00 1 426 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 557,00 -69 557,00 -69 557,00 0,00 -69 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 814,00 1 356 814,00 1 356 814,00 0,00 1 356 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 371,00 1 426 371,00 1 426 371,00 0,00 1 426 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 557,00 -69 557,00 -69 557,00 0,00 -69 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 814,00 1 356 814,00 1 356 814,00 0,00 1 356 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z dn. 24.02.2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 718/254/2023

755 Wymiar sprawiedliwości

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75515

Nieodpłatna pomoc 

prawna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1569



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

3 16 18

65 524 900,00 64 443 249,00 55 342 374,00 49 562 770,00 5 779 604,00 3 781 200,00 865 299,00 4 454 376,00 0,00 0,00 1 081 651,00 1 081 651,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 632,00 652 632,00 62 635,00 47 762,00 14 873,00 3 335,00 0,00 586 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 177 532,00 65 095 881,00 55 405 009,00 49 610 532,00 5 794 477,00 3 784 535,00 865 299,00 5 041 038,00 0,00 0,00 1 081 651,00 1 081 651,00 0,00

24 524 732,00 24 494 732,00 24 174 370,00 21 759 267,00 2 415 103,00 0,00 320 362,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 556 832,00 24 526 832,00 24 206 470,00 21 791 367,00 2 415 103,00 0,00 320 362,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8 469 015,00 8 469 015,00 7 584 139,00 6 639 943,00 944 196,00 789 362,00 95 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 478 915,00 8 478 915,00 7 594 039,00 6 649 843,00 944 196,00 789 362,00 95 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176 000,00 3 176 000,00 420 767,00 212 122,00 208 645,00 43 351,00 0,00 2 711 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 632,00 610 632,00 20 635,00 5 762,00 14 873,00 3 335,00 0,00 586 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786 632,00 3 786 632,00 441 402,00 217 884,00 223 518,00 46 686,00 0,00 3 298 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 641 747,00 5 596 614,00 4 922 345,00 4 435 470,00 486 875,00 615 600,00 3 800,00 54 869,00 0,00 0,00 45 133,00 45 133,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 624,00 5 598 491,00 4 924 222,00 4 437 347,00 486 875,00 615 600,00 3 800,00 54 869,00 0,00 0,00 45 133,00 45 133,00 0,00

604 424,00 604 424,00 603 624,00 495 779,00 107 845,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 301,00 606 301,00 605 501,00 497 656,00 107 845,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921 182,00 10 251 182,00 9 912 935,00 8 019 499,00 1 893 436,00 137 761,00 200 486,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 947 882,00 10 277 882,00 9 939 635,00 8 046 199,00 1 893 436,00 137 761,00 200 486,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

1 829 466,00 1 754 466,00 1 726 208,00 1 326 957,00 399 251,00 0,00 28 258,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856 166,00 1 781 166,00 1 752 908,00 1 353 657,00 399 251,00 0,00 28 258,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 45 133,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 45 133,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 051 651,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 051 651,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1569



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

3 16 18

5 434 215,00 5 434 215,00 3 110 466,00 2 543 711,00 566 755,00 84 788,00 2 238 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 588,00 9 588,00 9 588,00 8 731,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 443 803,00 5 443 803,00 3 120 054,00 2 552 442,00 567 612,00 84 788,00 2 238 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442 723,00 2 442 723,00 511 128,00 495 596,00 15 532,00 42 528,00 1 889 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442 744,00 2 442 744,00 511 149,00 495 596,00 15 553,00 42 528,00 1 889 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845 749,00 2 845 749,00 2 589 515,00 2 038 292,00 551 223,00 42 260,00 213 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 585,00 2 846 585,00 2 590 351,00 2 038 292,00 552 059,00 42 260,00 213 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 743,00 145 743,00 9 823,00 9 823,00 0,00 0,00 135 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 731,00 8 731,00 8 731,00 8 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 474,00 154 474,00 18 554,00 18 554,00 0,00 0,00 135 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 394 032,00 145 952 109,00 126 271 705,00 100 353 456,00 25 918 249,00 6 524 494,00 4 284 647,00 6 621 263,00 0,00 2 250 000,00 29 441 923,00 29 441 923,00 0,00

-78 103,00 -78 103,00 -78 103,00 0,00 -78 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 569 343,00 8 569 343,00 7 979 346,00 240 646,00 7 738 700,00 3 335,00 0,00 586 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 885 272,00 154 443 349,00 134 172 948,00 100 594 102,00 33 578 846,00 6 527 829,00 4 284 647,00 7 207 925,00 0,00 2 250 000,00 29 441 923,00 29 441 923,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 316 347,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 316 347,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1569



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
264 000,00 264 000,00 135 960,00 24 024,00 111 936,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 546,00 -8 546,00 -8 546,00 0,00 -8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 546,00 8 546,00 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 570,00 103 390,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 24 024,00 111 936,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 546,00 -8 546,00 -8 546,00 0,00 -8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 546,00 8 546,00 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 570,00 103 390,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 584 098,00 12 584 098,00 10 660 874,00 9 130 627,00 1 530 247,00 1 648 224,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 546,00 -8 546,00 -8 546,00 0,00 -8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 546,00 8 546,00 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 584 098,00 12 584 098,00 10 660 874,00 9 139 173,00 1 521 701,00 1 648 224,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 718/254/2023
z dn. 24.02.2023r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

0,00 0,00

0,00 0,00zmniejszenie

przed zmianą 0,00 0,00

1 3 16 18

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 0,00

0,00

Rozdział Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Wydatki razem:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

Dział Plan

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1569



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 870 000,00

75421 0,00 7 870 000,00

0,00 7 870 000,00

758 0,00 23 970,00

75814 0,00 23 970,00

0,00 23 970,00

853 0,00 1 877,00

85321 0,00 1 877,00

0,00 1 877,00

855 0,00 8 731,00

85595 0,00 8 731,00

0,00 8 731,00

razem: 0,00 7 904 578,00

0,00 7 904 578,00

bieżące 2 659 611,00 10 564 189,00

Ogółem: 2 659 611,00 10 564 189,00

Pozostała działalność 9 823,00 18 554,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 823,00 18 554,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Rodzina 9 823,00 18 554,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 1 877,00

Różne rozliczenia

47 048,00

2100

bieżące
2 626 710,00

10 496 710,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 626 710,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

5

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

4 83

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 718/254/2023
z dn. 24.02.2023r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Różne rozliczenia finansowe 23 078,00

10 496 710,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe 10 496 710,00

47 048,00

2 626 710,00

23 078,00

0,00 1 877,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 877,00

23 078,00 47 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1569



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
2 626 710,00 2 626 710,00 2 626 710,00 20 000,00 2 606 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 870 000,00 7 870 000,00 7 870 000,00 147 030,00 7 722 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 496 710,00 10 496 710,00 10 496 710,00 167 030,00 10 329 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 710,00 2 626 710,00 2 626 710,00 20 000,00 2 606 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 870 000,00 7 870 000,00 7 870 000,00 147 030,00 7 722 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 496 710,00 10 496 710,00 10 496 710,00 167 030,00 10 329 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 078,00 23 078,00 19 743,00 9 774,00 9 969,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 970,00 23 970,00 20 635,00 5 762,00 14 873,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 048,00 47 048,00 40 378,00 15 536,00 24 842,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 078,00 23 078,00 19 743,00 9 774,00 9 969,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 970,00 23 970,00 20 635,00 5 762,00 14 873,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 048,00 47 048,00 40 378,00 15 536,00 24 842,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 823,00 9 823,00 9 823,00 9 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 731,00 8 731,00 8 731,00 8 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 554,00 18 554,00 18 554,00 18 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 823,00 9 823,00 9 823,00 9 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 731,00 8 731,00 8 731,00 8 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 554,00 18 554,00 18 554,00 18 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 611,00 2 659 611,00 2 656 276,00 39 597,00 2 616 679,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 904 578,00 7 904 578,00 7 901 243,00 163 400,00 7 737 843,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 564 189,00 10 564 189,00 10 557 519,00 202 997,00 10 354 522,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

801

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Oświata i wychowanie
zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

3

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

754

0,00

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1569


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-27T14:55:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




